
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\Ohlášky\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             25.12.2018                                               2/34 

Ohlášky 23.12.2018 
 
Kázání (čtení) :  s. f. Mária Jenčová 
Písně:    Besídka dětí a mládeže 
Varhany:    
 

 
Děkujeme dětem i mládeži a všem vyprošujeme požehnané a pokojné Vánoce! 
 
Dnes odpoledne ve 14 h bude vánoční nešpor na Lhotě s vysluhováním svaté VP. 
 
V pondělí, na Štědrý večer budou bohoslužby ve 20 h v kostele. 
 
V úterý, na 1.svátek vánoční budou bohoslužby v kostele v 10 h s vysluhováním sv. VP. 
 
Ve středu, na Štěpána se k bohoslužbám shromáždíme v 10 h v sále. 
 
Ve čtvrtek ve 14:30 h se v našem chrámu rozloučíme s naším bratrem Jaroslavem Kotrlou ze Lhoty č. 
119, který nás opustil ve věku nedožitých 83 let. 
 
V pátek ve 13 h se v kostele Horního sboru ve Vsetíně rozloučíme s naší sestrou Ludmilou Volčíkovou 
ze Lhoty č. 19, která nás opustila ve věku 91 let. 
 
A v sobotu ve 13 h se rozloučíme s naší milou sestrou  Marií Němečkovou, která nás opustila ve věku 
96 let. Rozloučení proběhne u domu smutku ve Lhotě u Vsetína č. 123. 
 
Prosím, mysleme na všechny zarmoucené ve svých modlitbách, ať je Bůh utěšuje a posiluje. 

Připravila Mária Jenčová 
 

 
Foto Josef Londa 2018 

 
 
 


